
ZARZĄDZENIE NR 33/19
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  750,00 zł (słownie:  siedemset pięćdziesiąt  
złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 750,00 zł ( słownie:   siedemset pięćdziesiąt 
złotych 00/100)  zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 2019 rok po dokonanych zmianach zamyka 
się po stronie:DOCHODÓW:  19 118 060,60WYDATKÓW:  22 987 360,60Budżet zamyka się deficytem 
w wysokości 3 869 300,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: BE0F44EF-743F-41B4-86DC-990F7CB0BF9D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 4 014 993,00 750,00

Karta Dużej Rodziny 960,00 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

960,00 750,00

19 117 310,60 750,00

4 015 743,00

Rozdział

Razem: 19 118 060,60

85503 1 710,00

1 710,00

Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 23 maja 2019 r.

Id: BE0F44EF-743F-41B4-86DC-990F7CB0BF9D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 118 764,60 1 118 764,60

Pozostała działalność 161 444,60 161 444,60

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 492,00 11 992,00

750 Administracja publiczna 2 591 187,00 2 591 187,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 092 961,00 2 096 961,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 857,00 164 857,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 307 390,00 309 390,00

4190 Nagrody konkursowe 4 612,00 6 612,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 755,00 16 755,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 665,00 15 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 264,00 2 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00

855 Rodzina 4 033 900,00 4 034 650,00

Karta Dużej Rodziny 960,00 1 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 1 090,00

22 986 610,60 22 987 360,60Razem:

2 000,00

- 6000

- 1000

- 5000

2 000,00

0,00

0,00

400,00

- 400

750,00

750,00

750,00

750,00

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

3 500,00

- 3500

0,00

4 000,00

4 000,00

75075

75023

75095

75113

85503

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 23 maja 2019 r.

Id: BE0F44EF-743F-41B4-86DC-990F7CB0BF9D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 994 900,00 750,00 3 995 650,00

85503 Karta Dużej Rodziny 960,00 750,00 1 710,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

960,00 750,00 1 710,00

4 176 699,60 750,00 4 177 449,60Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 23 maja 2019 r.

Id: BE0F44EF-743F-41B4-86DC-990F7CB0BF9D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 994 900,00 750,00 3 995 650,00

85503 Karta Dużej Rodziny 960,00 750,00 1 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 750,00 1 090,00

4 176 699,60 750,00 4 177 449,60Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 33/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 23 maja 2019 r.

Id: BE0F44EF-743F-41B4-86DC-990F7CB0BF9D. Podpisany Strona 1




